illum seu quicquid ex eo continue singulis annis exigetur, dare et 

solvere dicto rev. priori et fratribus pro tempore in dicta ecclesia 

existentibus promisit et promittit ad dictum cultum divinum et ser

vitutem ut supra, me notario stipulante.

Item assignavit et assignat dictae ecclesiae, me dicto notario etc. 

supradictam villam seu petium terrae per ipsum magn. d. Stephanum 

ut supra acquisitum, cui coheret antea et retro via publica, ab uno 

latere villa magn. Christophori Spinulae q. d. Georgii, et ab altero 

villa cuiusdam de Bavastro, et si qui sunt etc., ad habendum etc. 

cum omnibus et singulis iuribus pariter ad dictum usum et servi

tutem ut supra.
Transferens praefatus magn. Stephanus in causam et usum prae

dictum dictum annuum censum et petium terrae, omniaque et sin

gula iura etc. Promittensque illum solvere, et ut supra, omni ex
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ceptione et contradictione rem otis, possessionem et dominium 

dictorum bonorum in causa praedicta. Constituens etc.
Declarato et acto quod in quocumque casu redemptionis dicti 

census, capitale seu pecuniae ipsae converti et errogari debeant in 
alium censum seu redditum, cuius fructus annuatim solvantur et con
vertantur ut supra, et idem fiat toties quoties dicta redemptio se
queretur.

Declarato etiam quod dicti prior et fratres, pro tempore existentes 
in dicto monasterio et ecclesia, teneantur in perpetuum celebrare in 

eadem ecclesia quolibet mense missam unam magnam pro animabus 
defunctorum praefati magn. Stephani, ipsius ac suorum successorum.

Quae omnia etc. Sub pena dupli etc. etc. Per me Iacobum Liga- 
lupum notarium.

Actum Genuae, in domo solitae habitationis magn. d. Stephani Spi- 
nule, sita in platea s. Lucae, videlicet in mediano dictae domus, anno 
a nativitate domini M D LX X X II, indictione decima secundum etc., 
die mercurii, xvn novembris, in tertiis, praesentibus magn. d. Io. 
Bapt. Spinula q. d. Ant. et Andrea de Platea q. Io. Bapt., de loco 
Succarelli, testibus ad praemissa vocatis etc.

Adempiute adunque le condizioni tutte apposte dai 
maggiorenti dell’ Ordine, il provinciale lombardo, p. A u
relio Martinengo, cinque giorni dopo la su riferita scrittura, 
emise il decreto con cui erigeva in convento autonomo, 
separandolo dal nostro di Castello, il luogo di Cornigliano, 
e sottoponendolo alla immediata giurisdizione del capo 
della provincia.

(N- 8) (22 novembre 1582)

In nomine domini amen. Anno domini 1582, die xxn mensis novem
bris, magister rev. pater, fr. Aurelius de Martinengo, s. theol. lector